Istniejące	obciążenia	
hipoteczne	nieruchomości	lub	
wnioski	
o	wpis	w	dziale	czwartym	
księgi	wieczystej	

Wzmianka o wpis hipoteki zarejestrowana w dniu 21.03.2025 r. pod numerem 
DZ.KW./WA1W/10051/25/1, pochodząca z wniosku o wpis hipoteki umownej do kwoty 
73.791.000,00 zł (siedemdziesiąt trzy miliony siedemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 
złotych) na rzecz spółki pod firmą Bank Nowy Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu 
(REGON: 385287279, KRS: 0000823132), zabezpieczającej wierzytelności banku z tytułu 
kredytu udzielonego Spółce na podstawie umowy kredytu nr 200006640 z dnia 19.03.2025